Частное професс_иональное образовательное учреждение
(рЕспуБликАнский полипроФЕссионАльный коллЕдж>

(ЧПОУ <<Республиканский полипрофессиональный колледж>)

прикАз

02 октября2023 г.

г
О зачислении в колледж

}ф 40/3-с

На осноВаниИ приказа о дополнительном приеме на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг в рамках приемной кампанип 2023

-2024 учебного года JФ 37-с от 22.09.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской федерации,
прошедших по конкурсу аттестатов об основном общем образовании,

зачислить студентами с 01.1о.202з года на места по договорам с оплатой

стоимости обучения, Но 1 курс заочной формы для обучения по

специаJIьно стям ср еднего про фессионаJIьного образов ания в колледже.

1.1. Право и организация социального обеспечения
3 года 10

Щиректор колледжа
/'

#t{п еее,ее / __ С.Р. Гаджибутаева

(/

к обyчения - 3 года IU месяцев.

N9

п.п
Фио Рег. Ns Средний

балл
}lЪ договора

l
Рамазанов Сухраб
Магомедвелиевич

2зсп9-9з 3.2727
рпк-23-092_з
от 02.1,0.2023

Основание: протокол заседания приемной комиссии.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гаджибутаева Султанага Рамазановна
Должность: Директор
Дата подписания: 31.10.2023 23:59:43
Уникальный программный ключ:
2b71376f78d52b66ab183b5be5a3b5fe443c04a8